

VEDOUcí PROJEKTANT:	ING. ALEŠ DRLÝ	Ing. Aleš Drlý projektová činnost ve výstavbě Loštáková 879, 506 01 Jičín tel.:549244552 IČO:665 85 708 kancelář: Helfertova 44, 613 00 Brno	
ODP. PROJ. DÍLU:			
VYPRACOVAL:	PROGIS pro s.r.o.		
SPOLUPRÁCE:			
INVESTOR:	Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku Husova 3, BRNO 601 67	ZAK. Č.:	05/2020
		STUPEŇ:	UP
		DATUM:	05/2020
STAVBA:		FORMÁT:	*A4
VÝMĚNA ROZVODŮ VODY V OBJEKTU		REVIZE:	00
RAŠELINOVÁ 9		ČÁST:	D
628 00 BRNO-LÍŠEŇ		OBJEKT:	SO 01
		DÍL:	4.3-ZTI
OBSAH:	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE	Č. VÝTISKU:	Č. VÝKRESU:
VÝKAZ VÝMĚR			ZTI 06

Položkový rozpočet ZTI

Zakázka: **Brno, Rašelinova 9**

Misto **Brno, Rašelinova 9**

Objednatel: **Statutární město Brno - odbor správy majetku**
Husova 3
60167 Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

v

dne

13.5.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	Brno, Rašelinova 9
O:	Brno, Rašelinova 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00		0,00125		0
1	713541201R00	Tmelení spár 2 x 15 mm protipožárním tmelem Promat	m	5,00000		0,00	0,00025	0,00125	0	0
2	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,00025		0,00	0	0	0	0
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				0,00		0,03626		0,01842
3	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000		0,00	0,00038	0,00114	0	0
4	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00000		0,00	0,00047	0,00094	0	0
5	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00000		0,00	0,00152	0,00608	0	0
6	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000		0,00	0	0	0	0
7	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000		0,00	0	0	0	0
8	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7,00000		0,00	0	0	0	0
9	721160912R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí vláknocem.DN 50	kus	6,00000		0,00	0,00144	0,00864	0	0
10	721160915R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí vláknocem.DN 100	kus	7,00000		0,00	0,00278	0,01946	0	0
11	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03626		0,00	0	0	0	0
12	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	5,00000		0,00	0	0	0,0021	0,0105
13	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	4,00000		0,00	0	0	0,00198	0,00792
14	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	0,01842		0,00	0	0	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				0,00		1,2097		1,66446
15	722151117R00	Potrubí nerez Geberit Mapress D 42 x 1,5 mm, voda	m	32,00000		0,00	0,00198	0,06336	0	0
16	722178113R00	Potrubí vícevrstvé vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 20x2mm	m	149,00000		0,00	0,00083	0,12367	0	0
17	722178114R00	Potrubí vícevrstvé vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 26x3mm	m	109,00000		0,00	0,00099	0,10791	0	0
18	722178115R00	Potrubí vícevrstvé vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 32x3mm	m	96,00000		0,00	0,00114	0,10944	0	0
19	722178116RT1	Potrubí vícevrst.vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 40x3,5mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	61,00000		0,00	0,00379	0,23119	0	0
20	722178117RT1	Potrubí vícevrst.vodovod.IVAR.ALPEX-DUO,D 50x4mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	82,00000		0,00	0,0053	0,4346	0	0

21	722181242RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	60,00000	0,00	0,00003	0,0018	0	0
22	722181242RT9	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	48,00000	0,00	0,00004	0,00192	0	0
23	722181241RU2	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	48,00000	0,00	0,00004	0,00192	0	0
24	722181242RW2	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	31,00000	0,00	0,00011	0,00341	0	0
25	722181242RW8	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	41,00000	0,00	0,00013	0,00533	0	0
26	722181242RY1	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 60 mm	m	32,00000	0,00	0,00014	0,00448	0	0
27	722181244RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	89,00000	0,00	0,00004	0,00356	0	0
28	722181244RT9	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	61,00000	0,00	0,00005	0,00305	0	0
29	722181245RW4	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 48 mm	m	61,00000	0,00	0,00016	0,00976	0	0
30	722181244RU2	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	48,00000	0,00	0,00007	0,00336	0	0
31	722181245RY1	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 60 mm	m	48,00000	0,00	0,00021	0,01008	0	0
32	722181244RW2	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	30,00000	0,00	0,00014	0,0042	0	0
33	722181245RY5	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 76 mm	m	30,00000	0,00	0,00025	0,0075	0	0
34	722181244RW8	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 54 mm	m	41,00000	0,00	0,00016	0,00656	0	0
35	722181245RY5	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 76 mm	m	41,00000	0,00	0,00025	0,01025	0	0
36	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	93,00000	0,00	0	0	0	0
37	722221116R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO N DN 15	kus	26,00000	0,00	0,0004	0,0104	0	0
38	722235172R00	Kohout kul.regul.vnitř.-vnitř.z.IVAR.TOP BALL DN15	kus	7,00000	0,00	0,00026	0,00182	0	0
39	722235173R00	Kohout kul.regul.vnitř.-vnitř.z.IVAR.TOP BALL DN20	kus	2,00000	0,00	0,00038	0,00076	0	0
40	722235111R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 15	kus	4,00000	0,00	0,00014	0,00056	0	0
41	722235112R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 20	kus	11,00000	0,00	0,0002	0,0022	0	0
42	722235113R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 25	kus	24,00000	0,00	0,00032	0,00768	0	0
43	722235114R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 32	kus	8,00000	0,00	0,00052	0,00416	0	0
44	722235115R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 40	kus	3,00000	0,00	0,00077	0,00231	0	0
45	PC	Potrubní oddělovač DN40 +m	kus	1,00000	0,00	0,002	0,002	0	0
46	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	529,00000	0,00	0	0	0	0
47	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	529,00000	0,00	0,00001	0,00529	0	0

48	722131915R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 40	soubor	1,00000		0,00	0,01252	0,01252	0	0
49	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	1,00000		0,00	0,0007	0,0007	0	0
50	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000		0,00	0,0008	0,0016	0	0
51	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	6,00000		0,00	0,00099	0,00594	0	0
52	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	3,00000		0,00	0,00147	0,00441	0	0
53	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000		0,00	0	0	0	0
54	PC	Vypuštění a napuštění systému	kus	2,00000		0,00	0	0	0	0
55	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	300,00000		0,00	0	0	0,00213	0,639
56	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	200,00000		0,00	0	0	0,00497	0,994
57	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	26,00000		0,00	0	0	0,00053	0,01378
58	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 5/4	kus	12,00000		0,00	0	0	0,00123	0,01476
59	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 6/4	kus	2,00000		0,00	0	0	0,00146	0,00292
60	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,20970		0,00	0	0	0	0
61	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	1,66446		0,00	0	0	0	0
Díl:	725	Zařizovací předměty				0,00		0,37692		0,7728
62	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	2,00000		0,00	0,00088	0,00176	0	0
63	PC	Nádržka WC - vysokopoložená	kus	2,00000		0,00	0,004	0,008	0	0
64	725013135R00	Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad vodor, bílý	soubor	6,00000		0,00	0,02872	0,17232	0	0
65	725016125R00	Urinál odsávací GOLEM 4306.0, ovládání autom, bílý	soubor	3,00000		0,00	0,02055	0,06165	0	0
66	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	2,00000		0,00	0,01701	0,03402	0	0
67	725017138R00	Kryt sifonu umyvadel OLYMP, bílý	soubor	2,00000		0,00	0,00807	0,01614	0	0
68	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	16,00000		0,00	0,00141	0,02256	0	0
69	725239103R00	Montáž bidetu	soubor	1,00000		0,00	0,0006	0,0006	0	0
70	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00000		0,00	0,00072	0,00072	0	0
71	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	2,00000		0,00	0,01444	0,02888	0	0
72	725814125R00	Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20	soubor	2,00000		0,00	0,00024	0,00048	0	0
73	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	17,00000		0,00	0,00017	0,00289	0	0
74	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	9,00000		0,00	0,00172	0,01548	0	0
75	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie-prodl. rameno	kus	2,00000		0,00	0,00172	0,00344	0	0
76	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	9,00000		0,00	0,00012	0,00108	0	0
77	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00000		0,00	0,00004	0,00004	0	0
78	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	2,00000		0,00	0,00152	0,00304	0	0
79	PC	Příslušenství ka sprchové baterii +m	kus	2,00000		0,00	0,001	0,002	0	0
80	725860211R00	Sifon umyvadlový	kus	6,00000		0,00	0,00022	0,00132	0	0
81	PC	Zdoj el. k pisoáru+m	kus	1,00000		0,00	0,0005	0,0005	0	0
82	PC	Připojovací hadičky +m	kus	7,00000		0,00	0	0	0,0003	0,0021

83	PC	Oprava st. baterií	kus	10,00000	0,00	0	0	0	0
84	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,35080	0,00	0	0	0	0
85	725110811R00	Demontáž splachovacích nádržek	soubor	7,00000	0,00	0	0	0,003	0,021
86	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	12,00000	0,00	0	0	0,01933	0,23196
87	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	3,00000	0,00	0	0	0,0172	0,0516
88	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	18,00000	0,00	0	0	0,01946	0,35028
89	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	0,00	0	0	0,0092	0,0092
90	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,00000	0,00	0	0	0,0347	0,0694
91	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	21,00000	0,00	0	0	0,00156	0,03276
92	725840850R00	Demontáž baterie sprch.	kus	2,00000	0,00	0	0	0,00225	0,0045
93	725590812R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m	t	0,75618	0,00	0	0	0	0